
UCHWAŁA NR VII/166/2015 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 25 maja 2015 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zmianę wierzyciela     

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego im. Oskara Bielawskiego w Kościanie. 

 

Na podstawie art. 54 ust. 5 w związku z art. 2 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 

o działalności leczniczej (Dz.U. 2013 r. poz. 217 ze zm.) Sejmik Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr V/105/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 marca 2015 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę wierzyciela Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego im. Oskara 

Bielawskiego w Kościanie § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Wyraża się zgodę na zmianę wierzyciela z określonego w umowie ET/MC/ZP/12/2014          

z dnia 7 stycznia 2015 roku, której przedmiotem jest „przebudowa oddziału psychiatrycznego 

polegająca na odtworzeniu i zmianie funkcjonalnej wnętrza budynku – dotyczy pałacu           

w Wonieściu”, zawartej pomiędzy Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej 

Wojewódzkim Szpitalem Neuropsychiatrycznym im. Oskara Bielawskiego w Kościanie,         

a Firmą Architektoniczno-Budowlaną Restauracji Zabytków ARCHITEKTON Leszek Peljan, 

Leszek Link Sp.J., na wierzyciela Getin Noble Bank S.A. z siedzibą w Warszawie.” 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie do uchwały nr VII/166/2015 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 maja 2015 roku 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zmianę wierzyciela Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego im. Oskara Bielawskiego w Kościanie.  

 

Zmiana uchwały nr V/105/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 marca 2015 

roku w sprawie wyrażenia zgody na zmianę wierzyciela Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego im. Oskara 

Bielawskiego w Kościanie wynika z prośby zawartej w piśmie od wykonawcy przebudowy 

oddziału psychiatrycznego polegającej na odtworzeniu i zmianie funkcjonalnej wnętrza 

budynku pałacu w Wonieściu - Firmy Architektoniczno – Budowlanej Restauracji Zabytków 

ARCHITEKTON Leszek Peljan, Leszek Link Spółka Jawna z siedzibą w Głogowie,             

ul. Rynek 4a. Zmianie ulegają wcześniej ustalone warunki cesji, w miejsce wierzyciela  - 

Bank Zachodni WBK I Oddział w Głogowie, Wykonawca wskazuje Getin Noble Bank S.A.   

z siedzibą w Warszawie. Wysokość cesji określono na kwotę 900.000,00 zł (słownie: 

dziewięćset tysięcy złotych 00/100) z terminem od dnia podjęcia uchwały przez Sejmik 

Województwa Wielkopolskiego. Zmiana wierzyciela wynika z uwarunkowań przyznanych 

środków, gdzie Getin Noble Bank S.A. proponuje korzystniejszy system finansowania.  

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego w Kościanie podtrzymuje swoją 

pozytywną opinię w przedmiocie zmiany wierzyciela, która pozostanie bez wpływu na 

sytuację finansową Szpitala i nie wpłynie negatywnie na zapewnienie ciągłości udzielania 

świadczeń zdrowotnych.  

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 


